— 1 —

鹤住建〔2025〕41 号

关于实名制平台管理人员考勤弄虚作假
违规行为的通报

全市各房屋市政工程施工单位、监理单位、实名制考勤设备服务

商：

为进一步加强在建房屋市政工程用工实名制管理，确保考勤

数据的真实性、准确性，江门市住房和城乡建设局联合技术公司

对全市在建工地实名制考勤情况进行抽查。经抽查发现，我市个

别项目存在实名制平台管理人员考勤弄虚作假的违规行为，现将

该情况进行全市通报：

鹤山市住房和城乡建设局文件

— 2 —

项目名称 施工单位 监理单位 设备服务商 抽查发现问题

长江工业园 6号
厂房、9 号厂房、
10号厂房、A 车

间扩建

广东电白
一建集团
有限公司

鹤山市工
程建设监
理有限公

司

智慧工地科
技（广东）有

限公司

1、项目经理移
动打卡；
2、项目总监移
动打卡。

和记花苑-盛世
年华 1 栋、2栋、
3栋、设备房、

门卫室

广东电白
一建集团
有限公司

鹤山市工
程建设监
理有限公

司

广州良辰信
息科技有限

公司

项目经理移动
打卡

我局将对上述相关企业进行信用扣分，请各有关单位引以为

戒，严格按照相关规定要求做好用工实名制管理，严禁照片打卡、

移动远程打卡、后台打卡，如后续检查发现该类违规问题，我局

将依规严肃处理。

鹤山市住房和城乡建设局

2025 年 6 月 30 日

鹤山市住房和城乡建设局办公室 2025年 6月 30日印发

		2025-07-02T15:04:36+0800
	signature info(version:5.56.18)